
ZARZĄDZENIE NR 15/2024 
WÓJTA GMINY RADZYŃ PODLASKI 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 
Gminy Radzyń Podlaski na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.)  zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr LXVII/346/2023 Rady Gminy Radzyń Podlaski z dnia 28 grudnia 2023 r. zmienionej 
uchwalą Nr LXVIII/364/2024 z dnia 27 lutego 2024 r., uchwałą Nr LXIX/370/2024 z dnia 25 marca 2024 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy w kwocie 69 132 957,00 zł. zwiększa się o kwotę 
861 983,03 zł. do kwoty  69 994 940,03 zł., z tego dochody bieżące w kwocie 43 870 427,50  zł i dochody 
majątkowe 26 124 512,53 zł., w związku z czym załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 5 606 409,29 zł. 

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy w kwocie 72 713 374,76 zł., zwiększa się o kwotę 
861 983,03 zł. do kwoty 73 575 357,79 zł. z tego wydatki bieżące w kwocie 37 903 205,55 zł i wydatki 
majątkowe w kwocie 35 672 152,24 zł., w związku z czym załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w 5 606 409,29 zł. 

§ 2.  

Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0813F6D-711D-470E-946F-253699F92918. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 15/2024 WÓJTA GMINY RADZYŃ PODLASKI z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


